АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧБНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнереченск

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за
ребенком в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06 Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского

округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

Дальнереченского городско го округа

2. Отделу муниципальной

администрации Дал ьнереченского

в сумме 2 250 рублей в месяц,

службы, кадров и делопроизводства

городского округа (Ивченко) настоящее

Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского

округа от 13.05.2015 года 557 «Об утверждении размера родительской платы

за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на

начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования»

Дальнереченского городского округа Балакину Г.А.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа